~~on kuruı olan (10.000 :25.000) on bin 111 
•tıni beı bin adet tımar fırçası kapalı blrf usulü ile münakasaya konmuıtur. 1-

ı..~lesi 23.12.939 cumartesi günü saat on 
utrdedir. İlk teminatı (2062,5) iki bin alt­
t!ııı iki lira elli kuruıtur. Evsaf ve şart­
~l' esi (138) yüz otuz sekiz kuruş muka-

1 •nde M. M V. satın alma komisyonun­
daıı alınabilii. İsteklilerin kanunun emir 
ettiti belgelerle ihale saatından bir saat 
eveıine kadar M. M. V. utm alma komis-
)oııuna ıelmeleri. (6238) 16188 

Masa, raf saire yapllrilacak 
M. M. Veklleti Satın Alma Ko­